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New Center Registration Process 2026

Registration Start Date : 
14 Oct 2025

Visit : www.parthinfo.com 

http://www.parthinfo.com/
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Registration Process 2026 

www.parthinfo.com

सर्व प्रथम खाली दिललेी र्बेसाइट ओपन करा 

MS-CIT Registration 2026 – 

संिर्ावतील सर्व दनयम आदि अटी 

समजून घ्यार् ेही दर्नंती 



MS-CIT Registration 2026 – 

मधून ओपन एररया ची यािी पाहून 

ऑनलाईन अँदललकेशन करार्.े 



अँदललकेशन 
करण्यासाठी 
Apply Now  
बटनार्र
दललक करा



अँदललकेशन 
करताना 

मादहती र्रून 
सबदमट 
करार्ी 



अपँ्लिकेशन 
करताना 

माहिती भरून 
सबममट करावी 







1. यानंतर दिलले्या ईमले 
आय.डी. र्र ऍदलटव्हशेन 
दलकं पाठर्ली जाईल 

2. या दलकं ला दललक 
केल्यानंतर मोबाईल नंबर 
आदि मोबाईल ला आललेा 
OTP द्यार्ा लागले 



या दठकािी OTP 
टाईप करार्ा र्  

Click to 
generate AO 
Login दललक  

करार् े

2026



Add a footer 12

या प्रमाि ेलॉदगन ID आदि पासर्डव दमळेल ,ई-मले ला सदु्धा ID पासर्डव दमळेल 



दमळालले्या  ID 
, Password  न े
लॉदगन करा, 
पदहल्या र्ळेी 

आपि पासर्डव 
बिल ूशकता.



सबदमट करून 
पनु्हा लॉदगन 
केल्यानंतर 
पढुील दरं्डो 

दमळेल 





Parth Knowledge Network TP Select करा 

2026



2026







2026



2026







2026









10000



10000



10000

10000



10000

10000



10000



10000



10000



10000



10000.00





10000











महत्वाची सूचना

महत्वाची सचूना 
Mkcl तरे्फ वेळोवली दिलेल्या सुचनाांचे पालन करा तसेच आपलाRegisterd मोबाइल आदि ईमेल चेक करा आदि  पार्थ नॉलेज नेटवकथ  ला कॉल करा.

Mkcl तरे्फ वेळोवली दिलेल्या
सुचनाांचे पालन करा तसेच आपला 
Registerd मोबाइल आदि ईमेल चेक 
करा आदि  पार्थ नॉलेज नेटवकथ  ला 

कॉल करा.

https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=2006808&clcid=0x409
https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=2006808&clcid=0x409


Thank You 

Thank You ☺
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Parth Knowledge Network 
Private Limited

MKCL Training Provider 

Mob:  9820313212  / 8384858685 /

7738146959  / 8850016267

Support@parthinfo.com/  
connect@parthinfo.com

https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=2006808&clcid=0x409
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